お客様各位

平成２２年３月

富士電機システムズ株式会社

オートメーション事業本部

産業システム統括部

ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズ

ＳＸ計装パッケージバージョンアップのお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、富士プログラマブルコントローラをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズ ＳＸ計装パッケージのバージョンアップ版Ｖ１．２．０．０の

出荷開始をご連絡申し上げます。

敬具

１．バージョンアップ対象形式
統合コントローラ MICREX-SX シリーズ ＳＸ計装パッケージ

品名 形式 仕様 最新
ﾊﾞｰｼﾞｮﾝ

従来
ﾊﾞｰｼﾞｮﾝ

出荷開始日

SX 計装
ﾊﾟｯｹｰｼﾞ

NP4N-IPAC 計器画面自動生成

V1.2.0.0 V1.1.0.0 2009 年 12 月 01 日

連絡が遅れ申し訳ありませんでした。

２．バージョンアップ内容

(1)ＭＯＮＩＴＯＵＣＨ Ｖ８シリーズに対応しました。
対応機器：V808iSD、 V810iS、 V812iS、 V815iX

(2)ＰＯＤ ＵＧ６３０に対応しました。

対応機器:UG630H-XH1、 UG630H-XH4

(3)英文に対応しました。

(4)SX-Programmer Expert(D300win)の「ＨＭＩ連携ツール」において、ＦＢパラメータ設定のエクスポー
ト/インポート機能(CSV 形式)を追加しました。

３．変更に伴う注意事項

(1)動作環境
・ＯＳ：Windows 2000/XP/Vista 日本語版または英語版
・ローダ：SX-Programmer Expert(D300win) Version 3.5.0.0 以降
・作画エディタ：MONITOUCH V-SFT Version 5.4.7.0 以降

(2)価格は現行製品と同一で変更はありません。

４．バージョンアップに伴う変更

(1)形式･提供形態
形式（NP4N-IPAC）、提供形態（CD-R 媒体）の変更はありません。

(2)バージョンアップ方法

従来ＰＬＣ機種と同じ扱いで、ＣＤ－Ｒ媒体の有償交換を行いますので、弊社代理店か、弊社営業ま
でお問合せください。

(3)有償時のバージョンアップ価格

すでにお客様がお持ちのソフトウェア媒体を以下価格にて、バージョンアップ交換します。
     単位：円（税抜き）

手配形式 対象ｿﾌﾄｳｪｱ 希望小
売価格

NP4N-IPACVUP NP4N-IPAC 27,000

以 上